ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 05 мая 2017 г. № 05/380
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 июня 2016 года № 06/182 «Об   утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направление детей для зачисления в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования»
                В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

             1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 июня 2016 года № 06/182 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направление детей для зачисления в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:

               в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направление детей для зачисления в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования», утвержденном постановлением (приложение):
1) наименование раздела «Предмет регулирования административного регламента» изложить в следующей редакции:

«I. Предмет регулирования административного регламента»;
2) абзац шестой пункта 1.4 раздела I исключить;

3) подпункт «в»  пункта 2.21 раздела II исключить;
4) абзац двадцать первый пункта 3.2 раздела III исключить;
5) абзац пятый пункта 5.18 раздела V исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисову.
Руководитель администрации

городского округа  «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов